
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
WÓJTA GMINY CZEREMCHA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
oraz Uchwały Nr XLVI/284/23 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czeremcha na rok 2024 Wójt Gminy Czeremcha zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć: 

1. Długoterminowy kredyt w kwocie 3 750 000,00 zł (słownie złotych: trzy  miliony  siedemset  
pięćdziesiąt tysięcy), z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1ust 1. następować będzie z dochodów własnych Gminy 
uwzględnionych w budżetach Gminy w latach 2025 - 2030. 

§ 3. Zawarcie umowy z bankiem nastąpi w trybie ustawy o zamówieniach publicznych. 

§ 4. Zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A07C279-30FF-44FF-9DFA-4B413A5ABA89. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/24 WÓJTA GMINY CZEREMCHA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


